§OVgRNE MUNIEIPAL

LEI N- 2.872 DE 14 DE I§O\,'EMBRO DE 2017

EMENTA: DENOMINA DE *LLISMAR LEIT'E
LACERI}A'' A RUA LOCAI.IZADA
ATRAS DA OFICINA DE "ARILSON" E
I"ÜJA DA WOLKSVAGEM. NESTF,
MIJN ICiPIO.

O PreÍbito do Município de Araripina, Estado de Pernambuco, o Sr" JO§E
ÊÂtMtlNDO PIMENTEL DO ESPÍRITO SANT0, no uso de suas atribuições
I*gais. raÇo SABER que â ctunara Municipal APRovou e Eu SANCION0 a
seguinte Lei:

Art. l" - Fica denominada de "LUSIMAR LEITE LACEDA" a Rua
localizada atrás da oficina de "Arilson" e Loja da Woksvagem, neste rnunicípio.

Art. 2" - Esla Lçi entrará ern vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GÀBINETE DO PREFEITO, 14 DE SETEMBRO DE 2Ü17.

Fft §f ElT§BÃ MlJl'l16lPAt Í,E ÀRÀRlFtàtÂ
tf{PJ: 1 1 "040"854/0001 -'l &
Rua taelho Êodrigues, "174, Centro, Âraripina-pE

0 §5 87 3873 2573
www"araripina.pe. gov.br

r